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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 31.03.2020
Prof. Asoc. Dr. Bedri Muhadri e — e

Né mbéshtetje t€ nenit 23 paragrafi 1.6. nénparagrafi 1.6.1 té Statutit t& Universitetit “Ukshin
Hoti” Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit
t€ Prizrenit, né mbledhjen e mbajtur mé& 12.03.2020, mori kété:

VENDIM

. Miratohet Rregullorja pér Procedurén Disiplinore pér Studenté,
Il Pjesé pérbérése e kétij vendimi do té jeté edhe Rregullorja e sipérshénuar.
[II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Késhilli Drejtues, né mbledhjen e mbajtur mé, 12.03.2020 me qéllim gé t& pércaktohet baza
ligjore me t& cilén rregullohet: Procedura disiplinore pér studentét e kétij Universiteti, paragitja —
identifikimi i shkeljes disiplinore, llojet e shkeljeve disiplinore, emérimi i komisionit disiplinor,
mbéshtetja e komisionit disiplinor, masat né lidhje me shkeljet disiplinore, pércaktimi i
pérgjegjésisé disiplinore té studentéve dhe procedura e ankesave, e drejta pér ankesé, emérimi i
Komisionit pér ankesa, vendosi si né dispozitiv & kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

- Kaéshillit Drejtues;

- Menxhmentit;

- Sekretarit t& Pérgjithsh&m;
- Zyrés Ligjore;

- Arkivit.



